
1 

 

Biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” 
(Vienotais reģistrācijas Nr. 40008022932) 

KOPSAPULCES PROTOKOLS  
   

 

VAS “Latvijas valsts meži” 

Rīga, Vaiņodes iela 1  

2019.gada 14.martā         Nr. 2.1.-19/1 

 

Kopsapulce sasaukta, pamatojoties uz biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” (turpmāk – LSFP) statūtiem un 

LSFP valdes 2019.gada 18.februāra sēdes lēmumu 2019.gada 14.martā sasaukt LSFP biedru kopsapulci. Biedriem 

27.februārī tika rakstiski (elektroniski) izsūtīts uzaicinājums piedalīties LSFP kopsapulcē 2019.gada 14.martā. 

Kopsapulci vada: Einars Fogelis (LSFP prezidents/valdes priekšsēdētājs) 

Protokolē: Kristaps Zaļkalns (LSFP komunikāciju speciālists) 

Kopsapulce atklāta plkst. 14.00 

 

No kopējā LSFP 93 biedru skaita kopsapulcē piedalās 80 federāciju balsstiesīgie delegāti. 

LSFP kopsapulce saskaņā ar statūtiem ir lemttiesīga. 

 

Kopsapulcē piedalās: 

1. Latvijas Airēšanas federācija R. Līne 

2. Latvijas Alpīnistu savienība E. Šāblis 

3. Latvijas Armvrestlinga federācija R. Liepiņš, E. Kurzemnieks 

4. Latvijas Augstskolu sporta savienība A. Ābele 

5. Latvijas Badmintona federācija K. Rozenvalds 

6. Latvijas Basketbola Savienība K. Cipruss 

7. Latvijas Beisbola federācija A. Birulis 

8. Latvijas Biatlona Federācija G. Upenieks 

9. Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija I. Judeika 

10. 
Latvijas Bodibildinga, fitnesa un 

bodifitnesa federācija 
K. Vederņikova, V. Belovs 

11. Latvijas Boksa federācija G. Glazkovs 

12. Latvijas Bridža Federācija J. Alfejeva 

13. Latvijas Cīņas federācija Dz. Urbančiks 

14. Latvijas Dambretes federācija E. Novickis 

15. Latvijas Disku sportu savienība J. Eglītis 

16. Latvijas Džiu-džitsu federācija A. Osnačs 

17. Latvijas Džudo federācija V. Zeļonijs 

18. Latvijas Florbola savienība I. Pētersons 

19. Latvijas Futbola federācija A. Neilande 

20. Latvijas Galda hokeja federācija R. Blūmentāls 

21. Latvijas Galda tenisa federācija I. Jozepsone 

22. Latvijas Golfa federācija A. Puče 

23. Latvijas Handbola Federācija G. Ciematnieks 

24. Latvijas Hokeja federācija R. Pļāvējs 

25. Latvijas Jātnieku Federācija A. Blaus 

26. Latvijas Kamaniņu sporta federācija S. Grosberga 

27. Latvijas Kamanu suņu sporta federācija O. Klūdziņš 

28. Latvijas Karatē federācija A. Šauriņš 

29. Latvijas Karsēju sporta federācija K. Kūma 

30. Latvijas Kendo federācija V. Kindzulis 

31. Latvijas Kērlinga asociācija A. Zentelis 

32. Latvijas Kikboksinga federācija N. Pušņakovs 

33. Latvijas Krosmintona federācija M. Žogots 

34. Latvijas Lakrosa federācija P. Dz. Kalniņš, K. Brīdiņa 

35. Latvijas Loka Šaušanas federācija A. Podiņš 

36. Latvijas Minigolfa klubu asociācija I. Kupce 

37. Latvijas Modernās pieccīņas federācija A. Kalniņš 

38. Latvijas Motosporta Federācija A. Lungevičs 

39. Latvijas Muay Thai federācija V. Fleišers 

40. Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija R. Ozols 



2 

 

41. Latvijas Novusa federācija Ē. Celmiņš 

42. Latvijas Orientēšanās federācija J. Lazdāns 

43. Latvijas Pauerliftinga federācija A. Rožlapa 

44. Latvijas Paukošanas federācija Ē. Āze 

45. Latvijas Peldēšanas federācija A. Platonovs 

46. Latvijas Petanka sporta federācija J. Silovs 

47. Latvijas Raketlona Federācija S. Sveile 

48. Latvijas Regbija federācija A. Pilenieks, M. Šmits 

49. Latvijas Republikas Biljarda federācija J. Rjazanskis, S. Koļcovs 

50. Latvijas Riteņbraukšanas federācija I. Japiņš 

51. Latvijas Sambo federācija A. Koltuškins 

52. Latvijas Savatē federācija R. Nitišs 

53. Latvijas Sērfošanas un SUP federācija N. Barinovs 

54. Latvijas Skeitborda federācija A. Amoliņš 

55. Latvijas Skolu sporta federācija A. Lukss 

56. Latvijas Skrituļslidošanas federācija L. Vancoviča 

57. Latvijas Skvoša federācija M. Macijevskis 

58. Latvijas Slēpošanas federācija A. Raugulis 

59. Latvijas Slidošanas asociācija M. Nugumanova 

60. Latvijas Speciālā Olimpiāde H. Gulbis 

61. Latvijas Sporta deju federācija V. Feldmanis 

62. Latvijas Sporta jogas federācija I. Kalniņa 

63. Latvijas Sporta U-šu federācija J. Geduševs 

64. Latvijas Sporta veterānu-senioru sav. A. Brūne 

65. Latvijas Sportinga federācija A. Gudramovičs 

66. Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija M. Rubulis 

67. Latvijas Svarcelšanas federācija V. Ščerbatihs 

68. Latvijas Šaha federācija A. Cimiņš 

69. Latvijas Šaušanas federācija V. Vasks 

70. Latvijas Taekvondo federācija H. Močaļins 

71. Latvijas Tautas sporta asociācija G. Gorbatenkova 

72. Latvijas Tenisa savienība A. Bukins 

73. Latvijas Treneru tālākizglītības centrs J. Žīdens 

74. Latvijas Triatlona federācija A. Strauss, A. Zariņš 

75. Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija V. Indrika 

76. Latvijas Ūdens motosporta federācija A. Slakteris 

77. Latvijas Vieglatlētikas savienība D. Miļkevičs 

78. Latvijas Vingrošanas federācija N. Prokofjeva, J. Čakstiņš 

79. Latvijas Volejbola federācija K. Timermanis 

80. Latvijas Zēģelētāju savienība J. Liepiņš 

 

kā arī Edgars Severs, Kaspars Randohs (IZM Sporta departaments), Aigars Cirmans (IZM Finanšu departaments), 

Guntis Apīnis (LPS), Juris Grants (LSPA), Alekss Ūpis (LAB), Uldis Grāvītis (LSFP sertifikācijas komisija) Diāna 

Zaļupe (LSIIDP), Andris Ozols, Andris Dzenis (“Māksla uzvarēt” grāmata), Natālija Millere (revidentu firma ”MN”), 

Kaspars Čerņavskis (“Atrodi savu sporta veidu”), Einars Fogelis, Dina Vīksna, Raimonds Emuliņš, Māris Liepiņš, 

Andris Smočs, Mārtiņš Lazdovskis (LSFP valde), Raimonds Rublovskis, Aigars Svars (LSFP Revīzijas komisija), 

Artūrs Balodis-Rozītis, Silvija Dzene, Dace Kārklīte, Ilva Ciemite, Kristaps Zaļkalns, Ronalds Režais, Dace Zvaigzne 

(LSFP sekretariāts), Andris Auziņš (LTV1), Andrejs Vaskis (TV3). 

 

Darba kārtība: 

1. Kopsapulces atklāšana un kopsapulces vadītāja apstiprināšana.  

2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana.  

4. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. Darba reglamenta apstiprināšana.  

5. Apsveikumi un viesu uzrunas.  

6. LSFP prezidenta Einara Fogeļa ziņojums un LSFP 2019.gada budžeta projekts. 

Ziņojumi par LSFP vidējā termiņa stratēģiju un izmaiņām LSFP statūtos (laba pārvaldība).  

7. LSFP 2018.gada pārskats. Zvērināta revidenta ziņojums, LSFP Revīzijas komisijas ziņojums. 

8. Debates par ziņojumiem, LSFP 2018.gada pārskatu un LSFP 2019.gada budžeta projektu.   

9. Ziņojumu, LSFP 2018.gada pārskata un LSFP 2019.gada budžeta un statūtu izmaiņu apstiprināšana. 

10. Dažādi.  



3 

 

1. punkts. Kopsapulces atklāšana. 

LSFP prezidents Einars Fogelis plkst. 14.00 atklāj kopsapulci. 

 

2. punkts. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

E. Fogelis informē, ka līdz plkst. 14.00 dalībai kopsapulcē ir reģistrējušies 80 balsstiesīgie LSFP biedri, līdz ar 

to kopsapulce ir lemttiesīga. 

 

3. punkts. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 

E. Fogelis ierosina LSFP Revīzijas komisijas vadītāja R. Rublovska vadībā nodrošināt balsu skaitīšanas komisijas 

darbu.  

Nolemj: Uzticēt balsu skaitīšanas komisijas darbu nodrošināt LSFP Revīzijas komisijas vadītājam R. Rublovskim. 

(Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

 

4. punkts. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. Darba reglamenta apstiprināšana. 

E. Fogelis iepazīstina ar kopsapulces darba kārtības projektu un darba reglamentu, lūdz tos apstiprināt. 

Prezidenta ziņojumam - līdz 20 minūtēm. 

Revīzijas komisijas ziņojumam - līdz 5 minūtēm. 

Zvērināta revidenta ziņojumam - līdz 5 minūtēm. 

Uzstāšanās debatēs - līdz 5 minūtēm pirmo reizi; līdz 3 minūtēm otro reizi. 

Nolemj:  

4.1. Apstiprināt LSFP kopsapulces darba kārtību. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

4.2. Apstiprināt kopsapulces darba reglamentu. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

 

5. punkts. Apsveikumi un viesu uzrunas. 

E. Fogelis dod vārdu Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk - IZM) Sporta departamenta 

direktoram, valsts sekretāra vietniekam Edgaram Severam. 

E. Severs norāda, ka Latvijā sporta federāciju skaits turpina augt, kas liecina, ka sports attīstās. 2018.gadā 1.jūlijā 

stājās spēkā IZM rosinātie grozījumi Sporta likumā. Svarīgi, lai ikviens, kurš strādā sporta nozarē, un ikviena sporta 

organizācija strādātu saskaņā ar labas pārvaldības principiem. Tādēļ kopsapulcē plānots veikt grozījumus LSFP 

statūtos, lai stiprinātu biedru sasaisti ar labu pārvaldību. Ja federācijas neievēro labas pārvaldības principus, LSFP, 

LOK un IZM ir tiesības apturēt tai piešķirto valsts finansējumu, jo valsts budžeta līdzekļi ir paredzēti organizācijām, 

kas ir labi pārvaldītas. Aicina ievērot normatīvos aktus un būt labi pārvaldītām organizācijām. 

E. Severs informē par Latvijas valdības deklarācijā iekļautajiem trim punktiem, kas veltīti sporta nozares jautājumiem: 

1) pārskatīt sporta nozares finanšu sistēmu, 2) pilnveidot sporta pārvaldības un infrastruktūras sistēmu, 3) veicināt 

veselīgu dzīvesveidu un stiprināt tautas sporta attīstību, skolās pakāpeniski ieviest trešo sporta stundu. E. Severs 

uzsver, ka sporta nozari var attīstīt tikai strādājot kopīgi – kopā strādājot pie dokumentiem, kas ilgtermiņā nosaka 

sporta nozares attīstību, lai plāni nepaliktu sporta organizāciju un ierēdniecības atvilktnēs, bet gan lai tie kļūtu par 

reāliem instrumentiem sporta nozares attīstībai. Aicina strādāt visiem kopā un izsaka pateicību ikvienam sporta 

nozares darbiniekam. 

 

6. punkts. LSFP prezidenta Einara Fogeļa ziņojums un LSFP 2019.gada budžeta projekts. 

Ziņojumi par LSFP vidējā termiņa stratēģiju un izmaiņām LSFP statūtos (laba pārvaldība). 

E. Fogelis norāda, ka LSFP patlaban apvieno 93 sporta federācijas, saglabājoties tendencei pieaugt federāciju skaitam. 

2018.gadā LSFP saimei pievienojās trīs jaunas atzītās federācijas – Latvijas Karsēju sporta federācija, Latvijas 

Skrituļslidošanas federācija un Latvijas Sporta jogas federācija. Savukārt 11 sporta federācijās ievēlēti jauni federāciju 

prezidenti.  

E. Fogelis informē par LSFP darbību un LSFP ieguldījumu izmaiņās Sporta likumā, kas būtiski skar atzīto sporta 

federāciju darbību, par izmaiņām LSFP statūtu 4.4. punktā, lai nodrošinātu labas pārvaldības principu darbību 

Biedrību un nodibinājuma likuma ietvaros (sporta federācijas, kas iesniegušas iesniegumu par uzņemšanu LSFP, savā 

darbībā ievēro labas pārvaldības principu, kas paredz, ka sporta organizatoriskajā un pārvaldības darbā ir 

demokrātiskas pārvaldes struktūras, skaidri mērķi, taisnīgas procedūras, atklātība, sadarbība ar ieinteresētajām 

personām, efektīvs un ilgtspējīgs regulējums, kā arī skaidri pārraudzības un atbildības līmeņi), par sporta nozares 

tiesiskā regulējuma pilnveidošanu, kas būtiski skar atzītās sporta federācijas dopinga kontroles jomā. Informē par 

2018.gadā izveidotā Latvijas Antidopinga biroja darbību un LSFP sadarbību ar tā trim komisijām – Disciplināro 

antidopinga komisiju, Terapeitiskās lietošanas izņēmumu komisiju un Pārsūdzības komisiju. E. Fogelis vērš sporta 

federāciju uzmanību uz dopinga sistēmas kārtības precīzu ievērošanu, koncentrējoties uz disciplināra rakstura 

jautājumiem. 2018.gadā likumdošana dopinga jomā Latvijā sakārtota atbilstoši pasaules aktualitātēm. 

E. Fogelis detalizēti informē par sporta speciālistu sertifikāciju, norāda uz LSFP 2018.gada gada pārskata ieņēmumu 

dinamiku un izdevumiem, kā arī uz LSFP līdzfinansējumu starptautiska līmeņa sporta pasākumiem, sabiedriski 

nozīmīgiem tautas sporta pasākumiem, sporta speciālistu tālākizglītības programmām, skolu jaunatnes sportu 

pasākumiem un atbalstu metodiskās literatūras izdošanā 2018.gadā. Informē par LSFP organizēto Latvijas Skolu 



4 

 

ziemas olimpisko festivālu Ērgļos un par LSFP realizētajiem Eiropas Komisijas Erasmus+ Sport projektiem: 

MIRACLE (forums “Līdere sportā”) un Eiropas Sporta nedēļa Latvijā 2018.  

E. Fogelis informē par LSFP iniciēto 2019.gadā realizējamo Eiropas Komisijas Erasmus+ Sport  tautas sporta projektu 

“BeActive Pludmales spēles”.  

Prezentē LSFP Stratēģisko plānu 2019.-2022.gadam, izklāsta tā prioritātes trīs līmeņos un iepazīstina ar stratēģijas 

fokusu 2019.gadam.  

Salīdzina budžeta ieņēmumu dinamiku pēdējos piecos gados un plānoto izdevumu struktūru salīdzinājumā ar 

2018.gadu, kā arī informē par LSFP plānotajiem izdevumiem 2019.gadā.  

(Ziņojums pielikumā). 

 

7. punkts. LSFP 2018.gada pārskats. Zvērināta revidenta ziņojums, LSFP Revīzijas komisijas ziņojums. 

Zvērinātā revidente Natālija Millere informē, ka LSFP gada pārskats ir pārbaudīts un revīzijas procesā tika pārbaudīta 

un apstiprināta katra finanšu pozīcija, kas ir uzrādīta LSFP 2018.gada pārskatā. N. Millere apstiprina, ka 2018.gada 

pārskats ir sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem un atbilstoši likumam “Par grāmatvedību”, LSFP 

sniegtā informācija ir detalizēta un korekta, visi finanšu dati ir dokumentāli apstiprināti. Lūdz apstiprināt gada 

pārskatu. (LSFP 2018.gada pārskats un zvērināta revidenta ziņojums pielikumā). 

Nolemj: Apstiprināt zvērinātas revidentes Natālijas Milleres ziņojumu. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

 

LSFP Revīzijas komisijas vadītājs Raimonds Rublovskis informē, ka 2018.gadā Revīzijas komisija piedalījusies LSFP 

valdes sēdēs un sniegusi atzinumus, kas nepieciešami pienākumu izpildei. Revīzijas komisija ir izvērtējusi zvērināta 

revidenta 2019.gada 21.februāra ziņojumu un 2019.gada 4.marta ziņojumu un apstiprinājusi tos. LSFP mantas un 

finanšu līdzekļu revīzijas ietvarā Revīzijas komisija atzinusi, ka pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par 

LSFP finansiālo stāvokli 2018.gada 31.decembrī, ko ir pārbaudījis arī zvērināts revidents. Ierosina kopsapulcei 

apstiprināt LSFP 2018.gada pārskatu. (LSFP Revīzijas komisijas ziņojums pielikumā).  

Nolemj: Apstiprināt LSFP Revīzijas komisijas vadītāja R. Rublovska ziņojumu. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-

0). 

 

8. punkts. Debates par ziņojumiem, LSFP 2018.gada pārskatu un LSFP 2019.gada budžeta projektu. 

(debatēs piedalās R. Blūmentāls, A. Pilenieks, I. Japiņš, D. Zaļupe J. Čakstiņš) 

  

Latvijas Galda hokeja federācijas (turpmāk - LGHF) prezidents Romāns Blūmentāls runā par 1.-4. klases vecuma 

skolēniem, kuri vēl nav izlēmuši ar kādu sporta veidu nodarboties, prezentē LGHF rīkotā tautas sporta pasākuma 

piemēru un aicina citas sporta federācijas iesaistīties LGHF rīkotajā pasākumā, lai bērniem būtu plašāka iespēja 

iesaistīties iespējami piemērotākā sporta veidā. 

Latvijas Regbija federācijas prezidents Aivars Pilenieks atvainojas kopsapulces dalībniekiem, ka regbija saimes tēls 

publiskajā telpā izskanējis negatīvā kontekstā un norāda, ka federācijas iekšējo problēmu atrisināšana ir ceļš uz labāku 

federācijas darbu.  

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas prezidents Igo Japiņš norāda, ka runās ne tikai kā riteņbraukšanas federācijas 

prezidents, bet visas tautas sporta nozares vārdā. Norāda uz problēmām masu sporta pasākumu organizēšanā 

sadārdzināto obligāti nodrošināmo drošības un medicīnas pakalpojumu cenām, kā arī runā par dalības maksas sporta 

sacensībās aplikšanu ar pievienotās vērtības nodokli. Aicina risināt šo jautājumus, jo tas ir pretrunā valsts politikai un 

kavē popularizēt tautas sportu un padarīt pasākumus pieejamākus. 

Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padomes valdes priekšsēdētāja Diāna Zaļupe norāda uz to, ka turpina 

pieaugt profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu skaits, pateicoties tieši to sporta klubu skaita pieaugumam, kas 

pilnveidojuši dokumentāciju, paplašinot darbības sfēru. Pēdējo trīs gadu laikā sporta klubos papildus iesaistījušies 

5000 bērnu un jauniešu, taču, neskatoties uz šo pieaugumu, tam neseko valsts finansējuma pieaugums treneru darba 

atlīdzības nodrošināšanai, radot ievērojamu finanšu iztrūkumu, lai treneriem izmaksātu minimālo noteikto atalgojumu. 

Aicina sporta federācijas kopīgi cīnīties par finansējuma palielināšanu sporta speciālistiem. 

Latvijas Vingrošanas federācijas prezidents Jānis Čakstiņš runā par jaunākā vecuma bērnu iesaisti vingrošanas sporta 

veidā un sportā kopumā un vērš uzmanību uz skolēnu vispārējo fizisko sagatavotību un stājas problēmām. Aicina 

skolās kā trešo sporta stundu iekļaut vingrošanu, pauž viedokli par dokumentācijas pārskatīšanu finansējuma sadalei 

Latvijas Olimpiskajā komitejā bērnu un jauniešu vecuma grupām.  

E. Fogelis paziņo, ka debates ir noslēgušās. 

 

9. punkts. Ziņojumu, LSFP 2018.gada pārskata un LSFP 2019.gada budžeta un statūtu izmaiņu 

apstiprināšana. 

E. Fogelis aicina balsot par Ziņojumu, LSFP 2018.gada pārskata un LSFP 2019.gada budžeta un statūtu izmaiņām. 

Nolemj: 

9.1. Apstiprināt LSFP prezidenta Einara Fogeļa ziņojumu. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

9.2. Nodrošinot sporta federācijās labas pārvaldības principu darbību Biedrību un nodibinājumu likuma ietvaros, 

apstiprināt izmaiņas LSFP statūtu 4.4.punktā, izsakot to šādā redakcijā:  



5 

 

“4.4. SF, kas iesniegušas iesniegumu par uzņemšanu LSFP, savā darbībā ievēro labas pārvaldības principu, kas paredz, 

ka sporta organizatoriskajā un pārvaldības darbā ir demokrātiskas pārvaldes struktūras, skaidri mērķi, taisnīgas 

procedūras, atklātība, sadarbība ar ieinteresētajām personām, efektīvs un ilgtspējīgs regulējums, kā arī skaidri 

pārraudzības un atbildības līmeņi”. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

9.3. Apstiprināt LSFP Revīzijas komisijas un zvērināta revidenta ziņojumus. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0).   

9.4. Apstiprināt LSFP 2018.gada pārskatu. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

9.5. Apstiprināt LSFP 2019.gada budžetu. Pilnvarot LSFP valdi lemt par papildu budžeta līdzekļu racionālu 

izlietojumu un par to informēt LSFP biedrus. (Balsojums: Par-80; Pret-0; Atturas-0). 

 

10. punkts. Dažādi. 

10.1. Par LSFP atbalstīto grāmatu izdošanu. 

E. Fogelis izsaka pateicību Latvijas Sporta muzeja vadītājai Agrai Brūnei par Latvijas simtgadei veltītās grāmatas 

“Latvijas sporta Lepnums 100” izdošanu.  

Tiek izteikta pateicība Zigurdam Lankam par sadarbību ar LSFP metodiskās grāmatas “Māksla uzvarēt” izdošanā.  

Latvijas Šaha federācijas valdes loceklis Andris Ozols izsaka pateicības un komentē grāmatas izdošanu. E. Fogelis 

aicina federācijas iesaistīties un paust iniciatīvu metodisko grāmatu izdošanā sadarbībā ar LSFP. E. Fogelis izsaka 

pateicību grāmatas “Māksla uzvarēt” redaktorei Dacei Zvaigznei, uzsverot, ka D. Zvaigzne paveikusi fantastisku 

darbu, lai grāmata tiktu izdota.  

10.2. Latvijas Antidopinga biroja pārstāvja Aleksa Ūpja prezentācija par aktualitātēm Latvijā antidopinga jomā, 

iepazīstinot ar statistiku un problēmām.  

 

Kopsapulce tiek slēgta plkst. 15.50. 

 

 

 

 

Kopsapulces vadītājs:  /paraksts/  Einars Fogelis 

 

 

 

 

Protokolēja:   /paraksts/  Kristaps Zaļkalns 

 


